
Besluit tot wijziging van het Algemeen mandaat-, volmacht- en 

machtigingbesluit 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

  

overwegende dat: 

- het uit het oogpunt van doelmatigheid, efficiency en een betere dienstverlening aan inwoners 

wenselijk is daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden van het college en de burgemeester 

op te dragen aan het college ondergeschikte ambtenaren; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de wijziging van het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingbesluit 2022. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
Aan het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingbesluit 2022 wordt de volgende bijlage 25. Opvang 

ontheemden Oekraïne toegevoegd: 

  

Doormandateren aan Mandateren 

aan 

Bevoegd Grondslag   

Programmamanager ge- 

meentelijke opvang Oekra- 

Alg dir B&W 

Burg 

Tijdelijke wet opvang 

ontheemden Oekraïne. 

Besluiten op toekennen, 

wijzigen, beëindigen en 

ïners van de Groep Onder- 

steunen & Meedoen. 

  

Regeling opvang ont- 

heemden Oekraïne 

terugvorderen van ver- 

strekkingen aan ont- 

heemden Oekraïne.   

  Med adm & secr onder- 

steuning II en III van de 

groep RO projecten 

Besluiten op het opleg- 

gen van een vergoe- 

  ding in de kosten van 

de opvang (eigen bijdra- 

ge) van ontheemden 

Oekraïne. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 10 december 2024, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 524999 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 524999 13 december 2024 1 


